
 
 

UCHWAŁA NR XI/87/25 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 13 marca 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy Wieprz na rok 2025 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co 
następuje:           

§ 1.            

1. Zwiększa  plan dochodów budżetu na rok 2025 o łączną kwotę  956 218,90 zł z kwoty 83 994 445,26 zł 
do kwoty 84 950 664,16 zł w tym:      

a) zmniejsza dochody bieżące o kwotę 144 264,79 zł      

b) zwiększa dochody majątkowe o kwotę 1 100 483,69  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
             
  

§ 2.            

I. Zwiększa plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę  6 755 412,34 zł z kwoty 89 558 660,77 zł do kwoty 
96 314 073,11 zł w tym:      

1. Zwiększa plan wydatków bieżących o łączną kwotę   1 463 655,64 zł, w tym:   
   

1) zwiększa wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 1 322 361,01 zł, z czego:  
    

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę  81 214,24 zł  
    

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 1 241 
146,77 zł,      

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 66 752,00 zł    
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 1 800,00 zł   
   

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 72 742,63 zł      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1802



2. Zwiększa plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 5 291 756,70 zł, w tym:   
   

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o łączną kwotę 1 691 756,70 zł w tym: 
zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 1 103 218,00 zł.      

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów zwiększenie o kwotę 3 600 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały.      

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
         

§ 3. Uchwały Budżetowej Gminy Wieprz na rok 2025 otrzymuje brzmienie:    
  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 11 363 408,95 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 500 000,00 zł,  przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 84 062,61 zł, przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 881 770,42, przychodmami z kredytu w kwocie 
5 879 965,51 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 017 610,41 zł      

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 11 488 408,95 zł, w tym: z wolnych środków w kwocie 
500.000,00 zł,  przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
84.062,61 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 881 770,42, 
przychodmami z kredytu w kwocie 5 879 965,51 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 142 610,41 zł
      

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 125 000,00 zł, w tym na spłatę zaciągniętego kredytu 
w kwocie 125.000,00      

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:      

1) kredytów zaciągniętych w roku 2025 w kwocie 5 879 965,51 zł, z czego:    
  

a)  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 879 965,51 zł     

5. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 
Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów i rozchodów określone w uchwale budżetowej na rok 
2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.     
      

§ 4. Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizacię zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomani zostały określone  w załączniku  Nr 5 do uchwały 
budżetowej na rok 2025, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do uchwały.   
        

§ 5. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
zostały określone w załączniku Nr 6 do do uchwały budżetowej na rok 2025, który otrzymuje brzemienie jak 
załącznik Nr 6 do uchwały.           

§ 6. Dokonuje się zmian wydatków sołectwa Gierałtowice oraz Gierałtowiczki ze środków 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014r., poz. 301) do zadań 
określonych w załączniku Nr  7 do uchwały.        
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1802



§ 7. Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  określony w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej na 2025 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie  załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.     
      

§ 8. Ustala się plan w ramach Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do uchwały.           

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z udziałem środków z KPO zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do uchwały.         
  

§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.        
   

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu na 
rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.      
     

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.     
      

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1802



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2025 ROK - ZMIANY 

Lp. Dział Nazwa - Treść  Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

1. 600 Transport i łączność 536 539,00 0,00 

  Drogi publiczne gminne 536 539,00                         -
    

  w tym dochody bieżące: 536 539,00 0,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§2700) 

536 539,00  

2. 750 Administracja publiczna 5 500,00     -    

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00                         -
    

  w tym dochody bieżące: 5 500,00     -    

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej (§0960) 5 500,00  

3. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 000,00 0,00 

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 000,00                         -

    
  w tym dochody bieżące: 3 000,00       -    
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 3 000,00  

4. 758 Różne rozliczenia 16 260 643,33 15 276 643,33 

  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00      

15 276 643,33 

  w tym dochody bieżące: 0,00   
15 276 643,33    

  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)            
947 359,89    

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)       
14 329 283,44    

  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 14 329 283,44  

  w tym dochody bieżące: 14 329 283,44  
  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 14 329 283,44  

  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 947 359,89  

  w tym dochody bieżące: 947 359,89  
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 947 359,89  
  Krajowy Plan Odbudowy 984 000,00  
  w tym dochody majątkowe: 984 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1802



  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§ 6297) 

800 000,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej (§ 6320) 

184 000,00  

5. 801 Oświata i wychowanie 1 610,00 0,00 

  Szkoły podstawowe             
1 610,00    

                        -
    

  w tym dochody bieżące:           1 610,00        -    

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej (§0960) 

            
1 610,00     

6. 852 Pomoc społeczna 65 852,00     -    

  Ośrodki wsparcia 65 852,00                         -
    

  w tym dochody bieżące: 65 852,00     -    

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030) 65 852,00  

7. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 178,10 824 417,19 
  Pozostała działalność 213 178,10 824 417,19 
  w tym dochody bieżące: 0,00 824 417,19 

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

           
737 636,43    

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 2059) 

            
86 780,76    

  w tym dochody majątkowe: 213 178,10  

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  (§6257) 

190 738,30  

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  (§6259) 

22 439,80  

8. 855 Rodzina 72 070,10 0,00 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 976,20 0,00 

  w tym dochody bieżące: 13 976,20 0,00 

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty 
płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy (§ 2910) 

13 976,20  

  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 58 093,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1802



  w tym dochody bieżące: 7 055,20  

  Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw (§ 2690) 7 055,20  

  w tym dochody majątkowe: 51 038,70  

  
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (§ 6260) 

51 038,70  

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467 825,12        
615 558,23    

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00           
615 558,23    

  w tym dochody majątkowe: 0,00        
615 558,23    

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  (§6257) 

           
615 558,23    

  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu          
467 825,12    

                        -
    

  w tym dochody majątkowe: 467 825,12  0,00  

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  (§6257) 

467 825,12   

10. 926 Kultura fizyczna i sport         46 620,00     -    

  Zadania w zakresie kultury fizycznej           46 620,00                         -
    

  w tym dochody bieżące: 46 620,00 0,00  
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 13 500,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710) 

33 120,00  

  Ogółem plan dochodów  17 672 837,65   16 716 618,75 
     

     
    - dochody bieżące  - 144 264,79  
     

  
dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    -     

   - dochody majątkowe 1 100 483,69  

  
dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

      865 444,99  

  R A Z E M : 956 218,90  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1802



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2025 ROK - ZMIANY 

z tego: 
z tego; z tego: 

w tym: w tym: 

Lp. Dział Rozdz.  Zwiększenia Zmniejszenia 
wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane        z 
realizacją ich 

statutowych zadań  

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na progr. 
finansów.     z 

udz. środk.,       o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

obsługa 
długu jst 

wydatki majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na progr. 

finansów.    z 
udz.śr.,    o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziłów 

1. 600  Transport i łączność 1 254 000,00 0,00 914 000,00 914 000,00 0,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 340 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 914 000,00  914 000,00 914 000,00  914 000,00   0,00 0,00 0,00    

2. 700  Gospodarka 
mieszkaniowa 3 811 200,00 0,00 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 59 000,00  59 000,00 59 000,00  59 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

  70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

152 200,00  152 200,00 152 200,00  152 200,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

  70021 Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00 0,00 3 600 000,00   3 600 000,00 

3. 750  Administracja 
publiczna 3 000,00 0,00 3 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 3 000,00  3 000,00 1 200,00  1 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. 801  Oświata i wychowanie 1 610,00 0,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 1 610,00  1 610,00 1 610,00  1 610,00    0,00 0,00    

5. 851  Ochrona zdrowia 84 062,61 0,00 84 062,61 84 062,61 76 578,24 7 484,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 84 062,61 0,00 84 062,61 84 062,61 76 578,24 7 484,37  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 852  Pomoc społeczna 65 852,00 0,00 65 852,00 0,00 0,00 0,00 65 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203 Ośrodki wsparcia 65 852,00  65 852,00 0,00   65 852,00    0,00    

7. 853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

375 960,63 0,00 72 742,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 742,63 0,00 303 218,00 303 218,00 303 218,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 375 960,63  72 742,63 0,00     72 742,63 0,00 303 218,00 303 218,00 303 218,00  
8. 855  Rodzina 1 056 070,10 0,00 21 031,40 21 031,40 0,00 21 031,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 038,70 1 035 038,70 800 000,00 0,00 

  85501 Świadczenie 
wychowawcze 7 825,20  7 825,20 7 825,20  7 825,20   0,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1802



  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

6 151,00 0,00 6 151,00 6 151,00  6 151,00   0,00 0,00 0,00    

  85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 1 042 093,90  7 055,20 7 055,20  7 055,20     1 035 038,70 1 035 038,70 800 000,00  

9. 900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

16 161,00 0,00 16 161,00 16 161,00 0,00 16 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów     i dróg 16 161,00  16 161,00 16 161,00  16 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

10. 921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

900,00 16 000,00 -15 100,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 900,00  900,00 0,00 0,00  900,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność  16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00    
10. 926  Kultura fizyczna 107 596,00 5 000,00 89 096,00 89 096,00 4 636,00 84 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe  5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  

  92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 94 096,00  94 096,00 94 096,00 4 636,00 89 460,00   0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 13 500,00  0,00 0,00       13 500,00 13 500,00   
   Ogółem plan wydatków 6 776 412,34 21 000,00 1 463 655,64 1 322 361,01 81 214,24 1 241 146,77 66 752,00 1 800,00 72 742,63 0,00 5 291 756,70 1 691 756,70 1 103 218,00 3 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1802



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2025 ROK 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 340 000,00  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 340 000,00  
   w tym:  

   

Pomoc finansowa dla powiatu - 
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1767K w 
miejscowości Wieprz 

340 000,00  

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 3 600 000,00  

  70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 600 000,00  

   w tym:  

   

objęcie przez Gminę Wieprz 
udziałów w spółce KZN SIM 
Ziemia Krakowska sp. z o.o. z 
siedzibą w Skale 

3 600 000,00  

3. 853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 303 218,00  

  85395 Pozostała działalność 303 218,00  

   w tym:  

   

Poprawa dostępności 
architektonicznej placówki - zakup i 
montaż windy w ZSP Przybradz w 
ramach projektu: Inkluzja 
edukacyjna w gminie Wieprz 

303 218,00  

   
w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 218,00  

4. 855  Rodzina 1 035 038,70  

  85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 1 035 038,70  

   w tym:  

   
Adaptacja budynku na potrzeby 
Żłobka w miejscowości Wieprz - 
utworzenie 35 miejsc  

984 000,00  

   
w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

800 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1802



   

Tworzenie placów zabaw 
przynależących do żłobków w 
gminie Wieprz w miejscowości 
Frydrychowice 

51 038,70  

5. 926  Kultura fizyczna 13 500,00  
  92695 Pozostała działalność 13 500,00  

   
Zakup traktorka - kosiarki dla 
sołectwa Gierałtowice na potrzeby 
bazy sportowej 

13 500,00  

   RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE 5 291 756,70  

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1802



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2025 ROK 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 84 950 664,16  
   

2. 
WYDATKI OGÓŁEM 96 314 073,11  

3. Wynik - deficyt -11 363 408,95  
   
4. Przychody budżetu 11 488 408,95  

   
 w tym:  

 

§ 905   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

84 062,61  

 
- rozliczenie opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 7 484,37  

 
- rozliczenie opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 76 578,24  

 

§ 906  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

881 770,42  

 
 - rozliczenie projektu pn.: "Małopolski Program Wspierania 
Uczniów" 15 973,88  

 
 - rozliczenie projektu pn.: "Inkluzja edukacyjna w gminie 
Wieprz" 865 796,54  

 
§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy                                     500 000,00 

 
§ 952   Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym                                                         5 879 965,51 

 § 957  Nadwyżki z lat ubiegłych    4 142 610,41 
   

5. 
Razem 
rozchody                                                                                   125 000,00  

 w tym:  
   

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 125 000,00  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1802



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2025 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756  234 177   

1.1 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu  75618 234 177   

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu   234 177   

2 Ochrona zdrowia 851     310 755    

2.1 Zwalczanie narkomanii   85153            5 000    
2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

             5 000    

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154        305 755    
2.2.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowaczych i socjoterapeutycznych 

           99 127    

2.2.2 Przeciwdziałanie patologiom społecznym - 
udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

           96 628    

2.2.3 Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

         110 000    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1802



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2025 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  58 000,00   

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 58 000,00   

1.1.1 dochody bieżące:  Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

  
58 000,00  

 

2 Ochrona zdrowia 851   65 484,37  

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     65 484,37  

2.1.1 Przeciwdziałanie patologiom społecznym - 
udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

 85154  51 037,37  

2.1.2 Izba wytrzeźwień  85158  14 447,00  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1802



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI GIERAŁTOWICE ORAZ GIERAŁTOWICZKI NA ROK 2025 

Lp  Dział
  

Rozdzia
ł Nazwa  Kwota 

2.   Sołectwo Gierałtowice  48 740,30 
 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  16 000,00 

   
- usługi projektowe - projekt windy w budynku 
WDK Gierałtowice 

16 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00 
 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8 500,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 500,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 500,00 
   - zakup wyposażenia i sprzętu 8 500,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 500,00 
 801 80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 500,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 500,00 
   - remonty 8 500,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 500,00 
 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 740,30 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 740,30 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  2 540,30 
   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 2 540,30 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200,00 
   - umowa na wykonanie prac porządkowych 4 200,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 740,30 
 921 92195 Pozostała działalność 4 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 

   -zakupy na potrzeby organizacji warsztatów oraz 
doposażenia WDK w Gierałtowicach  4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 
 926 92695 Pozostała działalność 5 000,00 

   
1. w tym wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 5 000,00 

   
w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 000,00 

   
Zakup traktorka - kosiarki dla sołectwa Gierałtowice 
na potrzeby bazy sportowej 5 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 
2.   Sołectwo Gierałtowiczki  34 849,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1802



 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 

   
- projekt przebudowy budynku WDK w 
Gierałtowiczki 4 000,00 

   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 
 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 
   - zakup  wyposażenia 4 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 
 801 80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 
   - remonty 4 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 
 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  500,00 
   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 500,00 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 
   - umowa na wykonanie prac porządkowych 4 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 500,00 
 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 349,31 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 349,31 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  18 349,31 
   - usługi projektowe - ul. Wadowicka 18 349,31 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 349,31 
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1802



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
W ROKU 2025 

Dział Rozdział Treść  Dochody Wydatki 
801  Oświata i wychowanie 149 585,81 157 458,75 

 80144 Inne formy kształceni osobno niewymienione 149 585,81 157 458,75 
  Rozwój LOWE w Nidku   
  dochody bieżące 149 585,81  
  wydatki bieżące  157 458,75 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 037 118,41 3 023 136,10 

 85395 Pozostała działalność 1 037 118,41 3 023 136,10 

  Małopolski Program Wspierania Uczniów 64 215,36 89 099,16 

  dochody bieżące 64 215,36  
  wydatki bieżące  89 099,16 
  Inkluzja edukacyjna w gminie Wieprz 972 903,05 2 251 331,94 

  dochody bieżące 972 903,05  
  dochody majątkowe 213 178,10  
  wydatki bieżące  1 498 113,94 
  wydatki majątkowe  753 218,00 
  Poprawa dostępności budynku ZSP we 

Frydrychowicach 
 682 705,00 

  wydatki majątkowe  682 705,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 347,57 206 497,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  175 522,45 206 497,00 

  Projekt pn: "Uruchomienie stacjonarnego 
punktu obsługi mieszkańców połączonego z 
działalnością Ekodoradcy na terenie gminy 
Wieprz" 

175 522,45 206 497,00 

  dochody bieżące 175 522,45  
  wydatki bieżące  206 497,00 
  Kompleksowa termomodernizacja budynków 

wiejskich domów kultury w Gierałtowicach oraz w 
Gierałtowiczkach 

467 825,12 0,00 

  dochody majątkowe - refundacja 467 825,12  
      

Razem     1 830 051,79 3 387 091,85 
      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1802



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

Plan w ramach Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

758  Różne rozliczenia 51 200,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 51 200,00 0,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

51 200,00  

801  Oświata i wychowanie 0,00 51 200,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 44 702,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące: 0,00 44 702,00 
  w tym:   
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 44 702,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 702,00 

 80104 Przedszkola  6 498,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące:  6 498,00 
  w tym:   
  (1) wydatki jednostek budżetowych  6 498,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 498,00 
852  Pomoc społeczna 3 806,00 3 806,00 

 85295 Pozostała działalność 3 806,00  

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

3 806,00  

 85295 Pozostała działalność 0,00 3 806,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące:  3 806,00 
  w tym:   
  (1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 806,00 

855  Rodzina 3 369,13 3 369,13 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 369,13 0,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

3 369,13  

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 3 369,13 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1802



  a) wydatki bieżące: 0,00 3 369,13 
  w tym:   
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 98,13 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  98,13 
  (2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 271,00 

  RAZEM 58 375,13 58 375,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1802



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z KPO               
W ROKU 2025 

Dział Rozdział Treść  Dochody Wydatki 
758  Różne rozliczenia 984 000,00 0,00 

 75867 Krajowy Plan Odbudowy 984 000,00 0,00 
  Aktywny Maluch 2022-2029 edycja 3   
  dochody majątkowe z KPO 800 000,00  
  dochody majątkowe - finansowanie VAT  184 000,00  

855  Rodzina  0,00 184 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 184 000,00 

  Adaptacja budynku na potrzeby Żłobka w 
miejscowości Wieprz - utworzenie 35 miejsc  

0,00 984 000,00 

  wydatki majątkowe z KPO  800 000,00 
  wydatki majątkowe poza KPO - VAT  184 000,00 
      

Razem     984 000,00 184 000,00 
      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1802



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2025 r. 

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jedn.sektora 
finansów 

publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora 
finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 430 000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi  850 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

850 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 580 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

1 580 000,00  

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 308 280,00  

 40002 Dostarczanie wody  308 280,00  

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 168 280,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1802



   

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycyji  i 

zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów 
budżetowych 
(majątkowa) 

140 000,00  

600  Transport i łączność  494 602,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  154 602,00  

   dotacja celowa 
(bieżąca) 154 602,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  340 000,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 340 000,00  

801  Oświata i wychowanie  640 000,00  

 80104 Przedszkola  640 000,00  

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 640 000,00  

851  Ochrona zdrowia  14 447,00 410 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  0,00 110 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące)  110 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  14 447,00 0,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 14 447,00  

 85195 Pozostała działalność  0,00 300 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 0,00 300 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 735 852,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  0,00 65 852,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca)  65 852,00 

 85232 Centra integracji społecznej  0,00 70 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca)  70 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1802



   Dotacja celowa 
(bieżąca)  600 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  1 042 991,83 500 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  1 042 991,83 390 000,00 

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 1 042 991,83  

   dotacja celowa 
(majątkowa)  390 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   110 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa)  110 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  2 567 200,00 306 325,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  2 203 200,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 2 203 200,00  

 92116 Biblioteki  364 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 364 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   279 825,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa)  279 825,00 

 92195 Pozostała działalność   26 500,00 

   dotacja celowa 
(bieżąca)  26 500,00 

926  Kultura fizyczna i sport   250 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu   250 000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące)  250 000,00 

  Razem  7 497 520,83 2 202 177,00 

      
OGÓŁEM DOTACJE 9 699 697,83   
w tym:     
dotacje podmiotowe 2 567 200,00   
dotacje przedmiotowe 1 211 271,83   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1802



dotacje celowe  5 921 226,00   
      
 w tym:     
 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 2 231 401,00  
 dotacje celowe inwestycyjne  3 689 825,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1802



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XI/87/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 marca 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2025 r. 

Przychody Koszty 

w tym dotacja z 
budżetu 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

Kwota 
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu nadwyżki 
środków 
obrotowych           (§ 
2370) 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00  2 430 000,00  2 430 000,00  2 540 000,00  0,00  -110 000,00  

1.1 Infrastruktura 
wodociągowa  wsi 01043  850 000,00  850 000,00  960 000,00  0,00  -110 000,00  

1.2 Infrastruktura 
sanitacyjna  wsi 01044  1 580 000,00  1 580 000,00  1 580 000,00  0,00  0,00  

2 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400 265 266,69  3 775 108,62  308 280,00  1 504 294,36  0,00  2 536 080,95  

140 000,00  
2.1 Dostarczanie wody 40002 265 266,69  3 775 108,62  

168 280,00  
1 504 294,36   2 536 080,95  

3. 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

900 76 844,42  3 406 747,97  1 042 991,83  5 500 393,34  0,00  -2 016 800,95  

3.1 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001 76 844,42  3 406 747,97  1 042 991,83  2 431 820,86   1 051 771,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1802



3.2 Zakłady gospodarki 
komunalnej 90017 0,00  0,00   3 068 572,48   -3 068 572,48  

 OGÓŁEM  342 111,11  9 611 856,59  3 781 271,83  9 544 687,70  0,00  409 280,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1802


	UCHWAŁA NR XI/87/25 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	lit. a w § 3 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU - 2025 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2025 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE - 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2025 ROK
	Załącznik 5 - DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2025
	Załącznik 6 - DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2025
	Załącznik 7 - FUNDUSZ SOŁECKI GIERAŁTOWICE ORAZ GIERAŁTOWICZKI NA ROK 2025
	Załącznik 8 - DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W ROKU 2025
	Załącznik 9 - Plan w ramach Funduszu Pomocy  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok
	Załącznik 10 - DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z KPO               W ROKU 2025
	Załącznik 11 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanychz budżetu Gminy Wieprz w 2025 r.
	Załącznik 12 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2025 r.

		2025-03-24T14:44:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




